
UCHWAŁA NR V/2/1/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie
wniesienia odwołania od decyzji Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska

Nr IN.I.7062.3.2014.JR.MG z dnia 20 listopada 2014 roku wymierzającej Sejmikowi Województwa 
Śląskiego administracyjną karę pieniężną za niedotrzymanie ustawowego terminu uchwalenia

„Programu ochrony powietrza dla terenu byłej strefy bieruńsko-pszczyńskiej województwa śląskiego”,
gdzie stwierdzone zostały ponadnormatywne poziomy substancji w powietrzu dla pyłu zawieszonego PM10 

oraz poziomu dopuszczalnego, powiększonego o margines tolerancji
dla pyłu zawieszonego PM 2,5

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 315 a i 315 b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1232 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wnosi się odwołanie od decyzji Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska
Nr IN.I.7062.3.2014.JR.MG z dnia 20 listopada 2014 roku wymierzającej Sejmikowi Województwa Śląskiego 
administracyjną karę pieniężną za niedotrzymanie ustawowego terminu uchwalenia „Programu ochrony powietrza 
dla terenu byłej strefy bieruńsko-pszczyńskiej województwa śląskiego”, gdzie stwierdzone zostały 
ponadnormatywne poziomy substancji w powietrzu dla pyłu zawieszonego PM 10 oraz poziomu dopuszczalnego, 
powiększonego o margines tolerancji dla pyłu zawieszonego PM 2,5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 52A732D0-9342-4260-BF5B-4A1A76DC2CB3. Podpisany Strona 1




